



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TITUS WI SAMLING APS
C/O HENRIK HJELM, GODTHÅBSVEJ 10, 9320 HJALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. august 2020

Henrik Hjelm Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Titus WI Samling ApS c/o Henrik Hjelm, Godthåbsvej 10 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 26 95 49 Stiftet: 30. november 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hjelm Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2019 udgør 250 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i olieklender.

Der ledelsens forventning, at investeringerne fremadrettet vil generere tilstrækkeligt cash-flow som vil kunne dække kommende afdrag på lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -11 tkr., som ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Datterselskabets investering i Working Interest-projekter har i årets løb genereret et lavere afkast end forventet. Dette skyldes forsinkelser på flere projekter, blandt andet pga. vejrforhold, større og mindre renoveringer på borerne, samt behov for oprustning af mandskab hos enkelte operatører. Titus forventer på sigt at ramme budgettet, når alle projekter er i drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for selskabets investering og afledte afkast i datterselskab.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-19.355	-16.855
DRIFTSRESULTAT		-19.355	-16.855
Andre finansielle indtægter	1	9.753	9.572
Andre finansielle omkostninger		-1.665	-1.357
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.267	-8.640
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-11.267	-8.640
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-11.267	-8.640
I ALT.....		-11.267	-8.640

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.750	1.750
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		249.513	239.760
Finansielle anlægsaktiver.....	2	251.263	241.510
ANLÆGSAKTIVER.....		251.263	241.510
Likvide beholdninger.....		379.999	400.644
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		379.999	400.644
AKTIVER.....		631.262	642.154
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		465.887	477.154
EGENKAPITAL.....	3	615.887	627.154
Gæld til pengeinstitutter.....		375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.375	15.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.375	15.000
PASSIVER.....		631.262	642.154
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.753	9.372	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	200	
	9.753	9.572	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	2
Kostpris 1. januar 2019.....	1.750	239.760	
Tilgang.....	0	9.753	
Kostpris 31. december 2019.....	1.750	249.513	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.750	249.513	

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2019.....	150.000	477.154	627.154	
Forslag til resultatdisponering.....		-11.267	-11.267	
Egenkapital 31. december 2019.....	150.000	465.887	615.887	

Kursen på selskabets aktier udgør 410,59 pr. 31. december 2019.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2019 udgør 250 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i olieklider.

Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremadrettet vil generere tilstrækkeligt cash-flow som vil kunne dække kommende afdrag på lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

Selskabets direktør har ikke modtaget vederlag.

4

5
